Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

22.12.2021 .№64

Об утверждении Учетной политики Финансового управления
Администрации Качканарскогогородского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402—ФЗ,
Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина
России от 06.12.2010 № 162н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 №
191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета государственных
финансов:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию Учетной политики Финансового

управления Администрации Качканарского городского округа (прилагается).
2. Установить, что Данная редакция Учетной политики применяется с 1

января 2022 года во все последующие отчетные периоды с внесением в нее
необходимых изменений и дополнений.

3. Контроль за соблюдением учетной политики возложить на главного
бухгалтера Финансового управления Администрации Качканарского
городского округа

4. Разместить данный Приказ на официальном сайте Качканарского
городского округа.

Начальник Финансового управления ' Е.В. Савельев

страница 1 из 24